



Nyhetsbrev augusti 2020

Informationen finns också på www.kisang.se

Styrelsemöten 19 april, 31 maj och 11 augusti

Styrelsen har hittills genomfört tre välbesökta möten under det nya verksamhetsåret 1 april 2020 – 31 mars 2021. De första två var helt digitala men 11 augusti träffades åtta ledamöter vid ett utomhusmöte med hygglig distans mellan deltagarna. Två ledamöter deltog via telefon. Beslut och ärenden som berör medlemmar redovisas i vanlig ordning i nyhetsbrevet.

Föreningsstämma 19 september



Ordinarie föreningsstämma kommer att hållas lördagen den 19 september 2020 med start kl. 10.00. Med hänsyn till Folkhälsomyndighetens rekommendationer väljer vi att hålla den i en stor utomhusteater under tak i Nyköping. Lokalen finns i den Folkets Park som kallas Träffen.

Teatern har över 700 sittplatser så det kommer att vara möjligt att hålla fullt tillräckliga avstånd.

Den lokal i Stigtomta som vi brukar använda bedömdes klara maximalt 30 deltagare om vi ska ha ordentlig distans i rummet. Styrelsen anser att vi inte kan genomföra en stämma där vi kan bli tvingade att förvägra medlemmar att komma in.

Kallelsen till stämma kommer att skickas ut senast 4 september. Samtidigt publiceras de handlingar som stadgarna föreskriver på hemsidan och i posthuset.



Debiteringslängden brukar bygga på lagfarna ägare per 1 april. Den här gången kommer vi att ta in de ägarbyten som skett fram till slutet av augusti.

Nyhetsbrev augusti 2020

Informationen finns också på www.kisang.se

Fakturering av avgiften till KSF

Styrelsen bedömer att vi klarar de löpande utgifterna några månader till. Det innebär att vi kan vänta med nästa fakturering till efter föreningsstämman och då basera den på ett stämmobeslut om uttaxeringen för hela verksamhetsåret. Den preliminära faktureringen av en fjärdedel av årsavgiften som gjordes i maj 2020 kommer då att avräknas.

Dricksvattnet nu säkrare



I slutet av juni fick vi äntligen en så kallad mikrobiologisk barriär installerad i vattenverket. Den består av två stora UV-lampor som effektivt oskadliggör alla former av bakterier, virus och andra mikroorganismer.

Skälet för två lampor var dels att klara ett högt flöde vid toppbelastningar och dels att få en extra säkerhet. Om en lampa går sönder larmar utrustningen och vi kan då fortsätta att leverera dricksvatten medan reparation utförs. KSF har redan nu köpt in två extra lampor och vattenansvariga har fått utbildning i hur man byter lamporna.

Ett skäl att det tog tid att få till den här lösningen var kostnadsbilden. Det första förslaget vi fick låg på över 300.000 kr och då med bara en lampa. Den här anläggningen kostade omkring 100.000 kr.

Det finns behov av ytterligare förbättringar inom dricksvattenförsörjningen. De störningar som inträffade 10 och 11 augusti berodde på att gammal utrustning hade rostangrepp som störde elförsörjningen till brunnspumpen. Som vi tidigare berättat har vi också behov av ytterligare en bra brunn för att minska sårbarheten i anläggningen.



Nyhetsbrev augusti 2020

Informationen finns också på www.kisang.se

Vägarna

Våra vägar håller fortsatt bra standard, endast ett fåtal ”potthål” samt asfaltskador har behövt åtgärdas av Vägansvarig. Grusvägarna är efter vårens saltning hårda och har rätt lutning ut mot angränsande diken vilket innebär att vatten effektivt rinner av dom. Detta innebär att vi inte kommer sladda grusvägarna senare i höst utan gör det tidigast våren 2021. Den enda åtgärd som är planerad innan vintersäsongen är utläggning av mer slitlager/väggrus på Älgspåret fram till efter kurvan före Älgspåret 2.

Återvinningsansvarig

Nu kommer Yvonne Kemi att få avlösning på posten som ansvarig för Ga:4. Uppdraget handlar främst om återvinningsdelen av vår avfallshantering och det blir Jimmy Dannerus på Utterspåret 10 som tar över uppdraget.

Vi tackar Yvonne för insatsen och hälsar Jimmy välkommen!

Styrelsen för KSF